Juristae

601. Barbosae Summa Apostolicarum decisionum folio membrana alba margine rubro Lugduni Anno 1645.
602. Eiusdem Juris Ecclesiastici Vniuersi tomus folio corio porcino margine rubro Lugduni eodem

- 603. Eiusdem in Jus Pontificum Collectaneorum Tomus 1us et 2us ibidem Anno 1647. in membrana margine rubro
- 604. Eiusdem Tomus 3ius et 4us ibidem Anno 1647. membrana alba margine rubro cum ligulis
- 605. Eiusdem Collectanea in Concilium Tridentinum De Canonicis et Dignitatibus et de Officio Parochi ibidem eodem modo in folio ut alij
- 606. Eiusdem Tractatus uarij in folio Lugduni Anno 1644. in membrana margine rubro
- 607. Eiusdem de Potestate et officio Episcopi in folio Lugduni Anno 1641. ut alij compacturae
- 608. Eiusdem in Decretum et selectae interpretatione Juris Canonici Lugduni Anno 1647. compacturae ut supra
- 609. Eiusdem de Canonicis et dignitatibus in 4to corio porcino cum tabulis margine rubro Venetijs Anno 1641.

Philosophi

- 711. Joannis Branti Senator seu de Senatoris Officio Antuerpiae 1633. in 4to
- 712. Otthonis Heurnij Barbaricae Philosophiae Antiquitatis Ex Officina Plantiniana 1600. Est autem simul cum Apuleio compactus in 12.

Mathematici

- 741. Henrici Brigij Trigonometria Britannica Goudae 1633. in folio et corio nigro
- 742. Matthiae Bernegger in instrumentum proportione (?) Galilaeum de Galilaeis
- 743. Francisci Barocij Cosmographiae 1598. Venetijs in 8. et alba membrana

Historici

- 760. Bellarminus de Scriptoribus Ecclesiasticis Coloniae 1622. in 8.
- 761. Antonij Bonfinij de rebus Vngaricis Joannis Sambuci et aliorum historicae opera in unum compacta margine rubro membrana alba deest primum et utrius folium
- 762. Adolphi Brachelij historia nostri temporis in 8vo Anno 1652. Coloniae margine rubro membrana alba
- 763. Antonij Bonfinij de rebus Vngaricis Francfurti 1581. folio margine rubro tabulis clausis est inscriptus littera A No. 106. et 105.

Humanistae

- 771. Danielis Barbari in libros Aristotelis Rhetoricae Commentarii in 8vo 1544. Lugduni
- 772. Joannis Bucelleni Officina Epithetorum appellativorum et nominum propriorum Viennae anno 1637. in pergameno albo
- 773. Item eiusdem in pergameno albo
- 774. Item eiusdem in choreo albo
- 775. Christophori Lachner Coronae Hungariae descriptio emblematica in 4.
- 776. Vtopia Jacobi Bidermani in 12. Dilingae in membrana alba margine rubro Anno 1644.
- 777. Item aliud simile
- 778. Item aliud exemplar in alba membrana margine Viridi cum ligulis
- 779. Barclai Argenis in 12mo Venetijs 1643. in alba membrana margine albo
- 780. Bartholomaei Caualcantij Rhetorica in 4to et corio albo